
 

 

                                          Μαρούσι,29-2-2012                                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Αριθ. Πρωτ. 21406/Δ2              

                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                         -----  

 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  

       Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. & Δ.Ε.  

                 ΤΜΗΜΑΤΑ Α΄                                                             

                       -----                                                                

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37                        

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι                          

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr                             

Πληροφορίες:  

Τηλέφωνο:  

 
 

Θέμα: Παράταση μεταβατικής περιόδου του άρθρου 9 παρ. 1 ν. 3848/2010 για τους διορισμούς 

μόνιμων εκπαιδευτικών στην πρωτοβάθμια και τη δευτεροβάθμια εκπαίδευση  

 
 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

I. Τις διατάξεις: 

1. του άρθρου  9  παρ. 1 εδάφιο β’ του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄).   

2. του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα  κυβερνητικά όργανα», που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π. δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄).  

II. Το γεγονός ότι από την έκδοση της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

  

Αποφασίζουμε 

 

Παρατείνουμε τη μεταβατική περίοδο του άρθρου 9  παρ. 1 εδάφιο α΄ του  ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 

Α΄) για τους διορισμούς μόνιμων εκπαιδευτικών στην πρωτοβάθμια και τη δευτεροβάθμια εκπαίδευση 

έως και το σχολικό έτος 2012-2013. 

 

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

 

        Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

                        ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υφυπουργού  

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

3. Γραφείο Ειδικού Γραμματέα  

4. Διεύθυνση Προσωπικού  Π. Ε. και Δ. Ε. 

    Τμήματα A’ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΗΚΕ  

 ΦΕΚ 615 τ. Β΄/5-3-2012 

ΑΔΑ: Β4Β49-73Ω


